Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 18

Курского муниципального района

Ставропольского края

ПРИКАЗ

от        20. 10. 2010 г.                                                                                   № 94

«О создании и полномочиях рабочих группы

по введению ФГОС нового поколения»

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочие группы по введению новых ФГОС общего образования.

В рабочую группу по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения включить:

     Старцеву О.В. – учителя 1 а класса

     Кравченко О.А. –учителя 2 класса

     Гетта С.А. - учителя 3 класса

     Сагандакову С.В. - учителя 4 класса

     Большукину Т.И. – зам. дир. по ВР

2. Назначить:

- руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения – Безнощенко С.И.

3. Поручить рабочим группам провести анализ образовательной системы и подготовить предложения об изменениях, которые представить  Совету по введению новых ФГОС общего образования.

 Директор школы                                                                    Бионенко Л.А.